2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2017

	№
	418-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 16.03.2004 № 4/52
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области от 16.03.2004 № 4/52 «О персональном составе представителей Правительства области в областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 25.11.2016 № 30/212) следующие изменения:
1. Утвердить персональный состав представителей Правительства области для формирования областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (далее – персональный состав представителей Правительства области) в новой редакции согласно приложению.
2. Подпункт 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.1. Координатором областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ШУЛЬГИНА Илью Вячеславовича, и.о. заместителя Председателя Правительства области, министра промышленности и энергетики Кировской области».

Врио Губернатора –
[bookmark: _GoBack]Председателя Правительства
Кировской области   И.В. Васильев
image1.png